

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO**  
**FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Período: 2018

**Ano da Licitação:** 2018      **Modalidade:** Tomada de Preço      **Nº da Licitação:** 1      **Data da Licitação:** 08/03/2018  
**Julgamento:** Menor Preço Global      **Situação:** Julgada      **Objeto:** Contratação de empresa em regime de empreitada global, do Tipo Menor Preço, para a prestação de serviços e fornecimento de material para a execução da obra de Construção de uma ponte de 7m de extensão na comunidade Linha São Paulo - Área Rural. Portaria 080/2017 do Secretário Nacional de Proteção e Defesa Civil do Ministério da Integração Nacional. Processo 59053.000656/2017-14.

**Fornecedor Vencedor:** LEANDRO NUNES & CIA LTDA - 8736

**Telefone:**      **Email:** [tiago@c3empreendimentos.com.br](mailto:tiago@c3empreendimentos.com.br)

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		1,000	ML	Infraestrutura		26.318,78180	26.318,78
	1	150,000	M3	Escavação, carga, transporte, mat. 2ª cat. DMT 50 a 200m c/e.		6,29000	943,50
	2	50,000	ML	ESTACA TIPO FRANKI D=600mm		351,86000	17.593,00
	3	350,000	KG	FORNECIMENTO, PREPARO E COLOCAÇÃO FORMAS DE AÇO CA 50		8,03000	2.810,50
	4	14,130	ML	CONC. PARA ESTACAS ESTR.FCK=25 MPa CONTR. RAZ. USO GER. CONF. E LANÇ		351,86000	4.971,78
2		1,000	M3	CABECEIRAS		56.805,28781	56.805,29
	1	181,200	M2	FORMA COMUM EM MADEIRA		177,87001	32.230,05
	2	1.526,000	KG	FORNECIMENTO PREPARO E COLOCAÇÃO FORMAS AÇO C50		8,03000	12.253,78
	3	26,700	M3	CONC. ESTR. FKR=25 MPa CONTR. RAZ. USO GER. CONF. E LANÇ.		345,86000	9.234,46
	4	150,000	M3	REATERRO E COMPACTAÇÃO		20,58000	3.087,00
3		1,000	ML	SUPRAESTRUTURA		35.875,56000	35.875,56
	1	42,000	M2	Laje PI em concreto armado pré-moldado, inclusive fabricação, transporte e montagem.		763,10000	32.050,20
	2	14,000	ML	FABRICAÇÃO GUARDA-CORPO TIPO GM, MOLDADO NO LOCAL.		273,24000	3.825,36

Total de itens vencidos: 3

Total das Propostas Vencedoras: 118.999,63